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Wattn har lansert effektvarsling til alle strømkundene sine i hele Norge 
 
Strømselskapet Wattn er en av de første i Norge til å lansere effektvarsling knyttet til den nye 
nettleiemodellen. Tjenesten lar deg sette en grense for hva ditt høyeste timeforbruk skal være, og gir 
deg push-varsel direkte på telefonen din når du er i ferd med å passere denne grensen. På denne 
måten kan du unngå å havne på de høyeste pristrinnene hos din netteier. 
 
- «Tjenesten har vært grundig testet av våre kunder over en lengre periode, og vi går nå bredt ut 

og oppfordrer alle til å ta det i bruk før kulden setter inn og varmebehovet -og strømforbruket 
stiger. Det handler om å fordele strømforbruket utover dagen for å unngå «rushtiden» på 
linjene. Med vår innovative tjeneste kan du selv gjøre grep og fordele strømforbruket ditt for å 
sikre deg lavest mulig nettleie. Det er kjedelig å få en unødvendig stor regning fra netteier fordi 
du har satt på vaskemaskin og tørketrommel, samtidig som du lager middag.», sier Christian 
Aasebø, leder for produkt og tjenesteutvikling.  
 

Også for de uten sanntidsmåler 
Det unike med Wattn sitt effektvarsel er at du kan aktivere det uavhengig av om du har 
sanntidsmåler eller ikke. Wattn sender ut varsel neste dag til de uten sanntidsmåling. Over tid lærer 
man seg gode rutiner, og kan faktisk spare en del penger på å følge med på om man ligger under eller 
over grensen for neste pristrinn hos netteier. 
 
- «Forbruksmønsteret på strøm handler ofte om gode rutiner og innsikt i eget forbruk. Vårt dagen-

der-på varsel er nyttig for å se om du var uheldig en enkelt time dagen før. De fleste netteiere 
beregner prisen på kapasitetsleddet ut fra gjennomsnittet av de tre høyeste enkelttimene over 
tre ulike dager. Dermed er det mulig å følge med og gjøre tiltak for resten av 
måneden», sier Aasebø.  

 
Analyse av forbruk og tydelig visning av pris hos netteier 
Effektvarsel hos Wattn gir ikke bare et varsel. Det forteller deg hva din månedsmaks er så langt i 
måneden, hva strømmen koster deg nå og hva det koster om du passerer neste grense. Uansett om 
du er ny eller eksisterende kunde hos Wattn, vil du få en analyse over strømforbruket ditt 3 år tilbake 
i tid. Slik kan du få en konkret anbefaling på hvilken grense du bør sette for effektvarsel. Enkelt og 
sytalaust. 
 
- «Jeg har selv testet tjenesten over en lengre periode og fått flere a-ha opplevelser knyttet til eget 

forbruk», sier Christian Aasebø.  
 
Flere smarte tjenester på vei 
Effektvarsling er bare en av flere smarte tjenester Wattn har lansert siden oppstarten i november i 
fjor. I løpet av høsten kommer de med flere nyheter som skal komme kundene til gode i form av 
sparte strømkostnader.  
 
«Jeg kan si såpass at det er bare å glede seg!», avslutter Christian Aasebø. 

 

 
 

 

 
 



Om Wattn  
Strømselskapet Wattn er skapt og eid av TAFJORD, Sogn og Fjordane Energi, Tussa, Sognekraft, Stryn 
og Vestlandsenergi. Wattn har fremtidsrettet produkt og tjenester med fokus på smart teknologi 
og bærekraft. Gjennom gode løsninger ønsker vi å gi kundene betre innsikt og kontroll 
over kostnader og forbruk. Wattn har 50 ansatte fordelt på kontor i Ålesund, Sandane, Førde, Florø, 
Ørsta, Stryn, Vik i Sogn og Kvinnherad, og vil fortsette med å være like lokale 
som tidligere, bare med et enda større kompetanseteam.   
  
Det er selskapene som jobber med rådgiving og salg av strøm i de fire konsernene som har slått 
seg sammen. De resterende selskapene i de fire konsernene er ikke omfattet av samarbeidet og 
vil holde fram som før.  
 
 
  
Kontaktinformasjon:  
Christian Aasebø, Leder for produkt- og tjenesteutvikling, Wattn AS 
Telefon: 900 14 000 
Epost: christian.aasebo@wattn.no 
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